אחת המדרשות היא "שילת", בראשות הרב שי גרין, העומדת בקשר ישיר עם מכללת אורות ישראל ותלמידותיה-בוגרותיה לומדות במכללה. זאת ועוד, במכללת אורות ישראל קיימת זו השנה השלישית מדרשת "ושנתם לבנותיך", המתמקדת בהעצמת התלמידות בתחום העמקת הידע התורני-הלכתי.

לעיון נוסף:

- אלאור, תמר, **בפסח הבא: נשים ואוריינות בציונות הדתית**, רעננה, עם-עובד, תשנ"ט 1998
- פליקס, יהודה, "מעמד האישה ולימוד תורה", **אתרוג**, 13, **תשרי תשס"ב**, אוקטובר 2001
- פורום המדרשות לבנות <http://www.midrashot.net>